העוררת היא חברה קבלנית המבצעת עבודות עפר ופיתוח. העוררת הגישה בקשות למענקי .1

הוצאות קבועות בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020) ובהתאם לחוק

התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק),

לתקופות הזכאות הבאות: מרץ-אפריל 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020, נובמבר-דצמבר

2020, וינואר-פברואר 2020.

בקשות העוררת למענקים נדחו בקביעה כי העוררת מבצעת עבודות מתמשכות שמשך .2

ביצוען עולה על שנה. המשיבה הפנתה לדו"ח עבודות בביצוע שערכה החברה ובו צוינו

החלטה זו.

הערר לתקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021 (ערר מס' 1749-22) – יידחה. (ב)

נוכח האיחור בהשגה, תישא המשיבה בהוצאות העוררת בסך של 5,000 ש"ח, אשר .30

ישולמו גם הם לעוררת בתוך 30 ימים מהיום.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14/12/2022, בהעדר הצדדים.

1751-22 ,1750-22 ,1749-22 ,1602-22

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה